SEGUNDO COMUNICADO DE ALTERAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 0008/2023

Às

Empresas Licitantes

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – SENAC – Administração Regional no
Estado de Goiás, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público para o
conhecimento dos interessados, que a Concorrência nº 0008/2023 – sofreu alterações.

Alteração:

A partir da presente data o documento abaixo foi retificado:

Anexo XVI - MINUTA DE CONTRATO– RETIFICADA

Goiânia, 22 de fevereiro de 2024.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

SENAC GO